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Komisja do spraw Przeciwdziałania Bezrobociu 
kadencji 2010-2014 

 
Protokół Nr 15/13 

z posiedzenia Komisji, które odbyło się 9 września 2013 r. 

w Starostwie Powiatowym w Zgierzu. 

 

W posiedzeniu udział wzięło 5 członków Komisji oraz osoby spoza jej składu. 

Lista obecności członków Komisji oraz lista gości stanowi załącznik nr 1 i 2 do protokołu. 

 

Posiedzeniu przewodniczyła Przewodnicząca Komisji Małgorzata Baraniak. 
 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

2. Zaopiniowanie informacji Powiatowego Urzędu Pracy w Zgierzu o stanie bezrobocia  

w Powiecie Zgierskim. 

3. Zaopiniowanie sprawozdania z realizacji uchwały Nr XII/107/11 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 30 czerwca 2011 r. w sprawie uchwalenia powiatowego programu 

przeciwdziałania bezrobociu i aktywizacji lokalnego rynku pracy na lata 2011 – 2014.  

4. Zaopiniowanie informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Zgierskiego za  

I półrocze 2013 r. 

5. Zaopiniowanie informacji o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Zgierskiego za I półrocze 2013 r. 

6. Zaopiniowanie materiałów zgłoszonych na XXXIX sesję Rady Powiatu Zgierskiego. 

7. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

8. Sprawy różne. 

9. Zamknięcie posiedzenia. 
 

Ad.  1 

Przewodnicząca Komisji otworzyła 15 posiedzenie i przedstawiła porządek posiedzenia. 
 

Komisja jednogłośnie przyjęła proponowany porządek posiedzenia. 
 

Ad. 2 

Informacja Powiatowego Urzędu Pracy w Zgierzu o stanie bezrobocia w Powiecie Zgierskim. 

Dyrektor PUP w Zgierzu Marta Pietrak-Kędzierawska przedstawiła informację.  

 

Radny Adam Bączyk przypomniał, że  na początku sierpnia  w Zgierzu został otwarty nowy 

supermarket LIDL. Zapytał, czy zatrudnienie do tego marketu było realizowane przez PUP, 

czy przez agencje zatrudnienia.  

 

Dyrektor PUP poinformował, że większość firm logistycznych robi nabór poprzez agencje, 

ale urząd również z nimi współpracuje. Obecnie Castorama, która ma otworzyć się 

w Ozorkowie będzie robić nabór przy udziale PUP. Szczegółowo przedstawiła zasady naboru  

i zatrudniania pracowników. Dodała, że wszystko ładnie wygląda na spotkaniach,  

jednak rzeczywistość pokazuje zupełnie coś innego.  

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała informację. 
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Ad. 3 

Sprawozdanie z realizacji uchwały Nr XII/107/11 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia  

30 czerwca 2011 r. w sprawie uchwalenia powiatowego programu przeciwdziałania 

bezrobociu i aktywizacji lokalnego rynku pracy na lata 2011 – 2014.  

Dyrektor PUP przedstawiła sprawozdanie. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała informację. 

 

Ad. 4 

Informacja o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Zgierskiego za I półrocze 2013 r.  

Skarbnik Powiatu Zgierskiego Iwona Stańczyk przedstawiła sprawozdanie w zakresie 

dotyczącym Komisji. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała sprawozdanie w zakresie dotyczącym 

Komisji. 

 

Ad. 5 

Informacja o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Zgierskiego za  

I półrocze 2013 r. 

Skarbnik Powiatu przedstawiła informację. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała informację. 

 

Ad. 6  

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXXII/316/12 Rady Powiatu Zgierskiego 

z dnia 28 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Zgierskiego na rok 

2013 . 

Skarbnik Powiatu przedstawiła projekt uchwały w zakresie dotyczącym Komisji. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w zakresie dotyczącym 

Komisji. 

 

Ad. 7 

Komisja jednogłośnie przyjęła protokół z 14 posiedzenia Komisji, które odbyło się  

20 czerwca br. 
 

Ad. 8 

Spraw różnych nie zgłoszono. 

 

Ad. 9 

W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia Przewodnicząca dokonała zamknięcia  

15 posiedzenia Komisji. 

 

Na tym protokół zakończono.  

Protokołowała 


